SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 617059/2019                                                    CHAMAMENTO PÚBLICO N. 07/2019

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700
Fone: (65) 3688-8000/8020 – E-mail: licita.smavg@gmail.com

Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls. _______

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 07/2019

PROC. ADM. N.: 617059/2019

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, representada neste ato pelo Secretário Municipal

de Saúde, o Senhor Diógenes Marcondes, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações

nomeada pela Portaria n. 433/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, sobre a licitação

do CHAMAMENTO PÚBLICO N. 07/2019, cujo objeto é a Credenciamento para contratação de

pessoas jurídicas especializada para realização de audiometria e emissões Otoacusticas,

padronizadas pela tabela SIGTAP/SUS para atender a demanda de solicitações de toda a Rede

Municipal de Saúde. A data para início para recebimento do recebimento dos envelopes prevista para dia

08 de dezembro de 2019, a partir das 08h00min (horário local), Foi PRORROGADA para dia 09/12/2019

a partir das 08h00min (horário local).

Tal prorrogação faz-se necessária, tendo em vista a disponibilização da Errata I ao Edital do Chamamento

Público nº 07/2019.

Várzea Grande - MT, 26 de novembro de 2019.

Diógenes Marcondes

Secretário Municipal de Saúde